产品目录
Lexium 23 Plus
运动控制
施耐德电气是全球能效管理和自动化领域的专家，致力于为客户提供安全、可靠、高效、经济以及环保的能源和过程管理。
集团 2016 财年销售额为 247 亿欧元，在全球 100 多个国家拥有 16 万名员工。从最简单的开关产品到复杂的运营系统，
我们的技术、软件和服务帮助客户管理和优化运营，通过互联互通的科技助力产业优化，改善城市生态，丰富人们的生活。
在施耐德电气，我们称之为：Life Is On
施耐德电气中国

型号 Lexium 23 Plus 运动控制 0
Lexium 23 Plus 伺服驱动器
Lexium 23 Plus 伺服驱动器型号定义
L X M 2 3 A U 0 1 M 3 X
LXM = Lexium 伺服系列
23 = 产品系列
接口
A = CANopen
D = I/O
连续功率
U01 = 0.1 KW
U02 = 0.2 KW
U04 = 0.4 KW
U07 = 0.75 KW
U10 = 1 KW
U15 = 1.5 KW
U20 = 2 KW
U30 = 3.0 kW
U45 = 4.5 kW
U55 = 5.5 kW
U75 = 7.5 kW
主电压
M3X = 200/240 VAC 三相或单相 ( 取决于尺寸 )，无 EMC 滤波器
7
型号 ( 续 ) Lexium 23 Plus 运动控制
BCH 伺服电机
BCH 伺服电机型号定义
B C H 0 4 0 1 O 0 2 A 1 C
BCH = BCH 伺服电机系列
法兰尺寸
040 = 40mm 法兰
060 = 60mm 法兰
080 = 80mm 法兰
100 = 100mm 法兰
130 = 130mm 法兰
180 = 180 mm 法兰
长度 ( 段数 )
1 = 1 段
2 = 2 段
3 = 3 段
4 =4 段
5 = 5 段
速度类型
M = 中低速 (1000/1500 rpm)
N = 中速 (2000 rpm)
O = 高速 (3000 rpm)
轴
0 = 光轴，无油封 IP40
1 = 带键，无油封 IP40
2 = 光轴，有油封 IP65
3 = 带键，有油封 IP65
编码器
2 = 高分辨率 20 位增量型编码器
报闸
A = 无报闸
F = 有报闸
连接
1 = 飞线 (BCH040,060,080)，军规插头 (BCH100,130,180)
安装
C = 亚洲安装标准
8
功 能 0 Lexium 23 Plus 运动控制
Lexium 23 Plus 伺服驱动器
Lexium 23 D 和 Lexium 23 A 共享以下的功能：
b 电机自动识别
b 功能强大的智能化自动调谐
b 高级滤波功能
v   低通滤波器
v   共振抑制
v   指令平滑
2 款伺服驱动器的控制和操作模式是不同的：
Lexium 23D
b 控制模式：
v 位置控制模式 :
- 脉冲控制 ( 脉冲 / 方向， CW/CCW， AB 相信号 )
- 八组内置运动任务
v 速度控制：
- ±10V 模拟量输入
- 三组内部速度寄存器
v 扭矩控制：
- ±10V 模拟量输入
- 三组内部扭矩寄存器
v 切换模式：